
UCHWAŁA NR XXVII/161/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza 
Korczaka w Chodzieży.

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zmianami ) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i 
wniosków ( Dz. U. Nr 5, poz. 46) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na działalność Dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ACDF8B4D-91E6-425F-AF3C-B37FF4D36F3D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm. ) organem właściwym do rozpatrzenia skargi
dotyczącej zadań lub działalności kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych
jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej, jest rada powiatu.

Pismem z dnia 21 listopada 2016 r. CBA Departament Postępowań Kontrolnych przekazał,
zgodnie z właściwością rzeczową, skargę dotyczącą rzekomych nieprawidłowości w działalności
Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży. Przesłana skarga nie zawierała
imienia i nazwiska oraz adresu skarżącego.

Działając na podstawie §8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r.
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków z dnia ( Dz. U. Nr 5, poz.
46) według, którego skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu
wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania, przekazaną skargę pozostawia się bez rozpoznania.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ACDF8B4D-91E6-425F-AF3C-B37FF4D36F3D. Uchwalony Strona 1




